r

I

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

PARECER REGULAR

Parcela nO 03/24 - 2020 Mês: MARÇO

Entidade: ASSOCIAÇÃO VIVA BICHO DE PROTEÇÃO AOS ANIMAIS CNPJ: 06.156.776/0001-B1

TERMO DE COLABORAÇÃO FUNDEMA N" 01/2019 Nota de Empenho: 1712020

Fundo Repassador: FUNDEMA Data do Repasse: 27/03/2020

PARECER

Tratam os autos da prestação de contas de recursos repassados por meio do TERMO DE COLABORAÇÃO

FUNDEMA NO 01/2019, ref. a 3a parcela. no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) por mês, cujo objeto é a

manutenção das instalações e pagamento dos funcionários do abrigo que recolhe animais de rua e vitimas de

maus tratos na cidade de Balneário Camboriú.

Da análise do processo de prestação de contas em ep{grafe, constatou-se a presença dos elementos e

formalidades exigidos pela legislação vigente (lei 13.019/2014). Quanto aos documentos apresentados, entende-se

que os mesmos comprovam adequadamente a aplicação dos recursos nas finalidades para que foram concedidos. A

documentação comprobatória da realização das despesas está apresentada em via original e revestida das

formalidades legais.

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteúdo a presente prestação de contas.

Dessa forma, encaminhamos as prestações de contas para aprovação e arquivamento.

Sendo estas as considerações, submetem-se aos autos à apreciação de Vossa Senhoria.

T~~Balneàrio Camboriú, 15 de abrll de 2020.

TaIS' n' d. O. Barbosa
IGest de: PaftefIaS fUtmEMA

Mill. 30167- Decreto !li 9024/18

A Sr{a). Secretário(a), para deliberação:

De acordo, .1
Em)'> /0< / JJ)

'-- --

M-j ~UMar; Hel~ B.
lókJ M. C Bio25S18-li3

S"et ria (l 1eio Ambiente

V

14/04/2020
Balancete de Prestação de Contas (1 ).jpeg (794'(1123)

BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

ENTlOAD£:ASSOCIAÇÂO \/'NA BICHO DE PROTEÇJio AOS ANIMAIS
CNPJ-C1615(l. n8lOOO1-4l1 fOONE: 32&3.1020
ENDEREÇO: R""J<>!".e Alves CBbral, 11M, CB> .."..,.,Nova Esper&llÇ.ll

E-MAIL-
RESPONsAva: Bealril ~ CPF 042.459.519-23"""",o
TERMO Df cot.ABoFw;:Ao f'\JNOEM..\ PARCElA N"03 - TERUO DE COl.A8ORAçÁo"1,00112019 FI..INOElAA,00112019
$!TE DAPUBlICAÇ.lo DAPRE6'TN;kJ ll£ CONTAS'

OATA DA PIJ8LJCAÇ.l.O: 06.'04J2020

10 do CQOv«liO: ADMINISTRA O ABRIGO DE ANIMAlS

t:~1 ,.- _o -~
"""""" '''''''' 0_.
'7~ _.r-. ""',"17.tl:l12mO I.I-.~_ "."27~O __ ~

""'.,11~~P*l.~~

''''''11/D312(OrJ..- l.IM:t>o ""',"1710312OlOEla ,.ar"" -~17Al312Oro_.1Iam

""'."3OO3oW2o_. "-1...--.. ""'.,~ __ DOni.I

""'.,--- ""'.,Of&u2tl2O1War.- """.~0I~r6\oltvle <>oi
00,,"OIIQ1'XDO.n
~77.Z2OltOu.!020 KlJn>nruJ_.~
"00Of~ FGTS
1175.1nOflOv./OlOl_crt<I
1ll2.117~Od....<-.ta ••~~
10n15~~~ "'.,~_~", •• SiNe
814.69--...•. 15tl2.41, ~ S- •• ""-'" 1139.56ll:W4t.?02OSNm &N
4340,91--- 1181,1503-0'42020SDJDnoJkurl
1201,68D.WW02O SaIIMe t:w>itJJ m••030Il-It2020 s-., "'_ T......".,.

"'''~ SI>Iorlo o.:.n-.
11111,15~GPS
11111.41-- 416.15-=, 447,43r0.Dv.!020 FGTS
15<12,4&~"""=>S ~ 47Z4J .1:5.01<0,50 481.94

~,M 30.201,"OIl~~_:"'lO<<!K1l>rQoki doiRi 32Q,iíO u __ lís iõ1.44
&>C<KlIll'll.""aml"'9"" """" ,.........,. I""ópoloo. "- 3Q,OOde lboç6<>

htlpS:/IotimiZe-edoc.s3.amazonaws,com/edoc _466/2020/04/14/423DF AA48D86AF4 71AC4FBSAJBalancete de Prestação de Contas %281 %29.jp... 111

E.I{1ratoCOnta COrrente

Cti.nte-Con~ -tu.s

~-::r-----_
:ot>7:l3-4\lr••••,\alCHO n:NOO..t.".r"M~
(le 271 OJ 12020 até 051 04/2020

~~
Cor,t:)ee.trer~
Perlododo
eXlmeo

LanÇBlJIotItTtoli

"'- "'-
'- "- - --Rs

tI.~ ~ Av.on~

••••••

~Jr.lll20 ....,
00u00

OOUSalco Anterior

0.00 c

2710312tno - 14175 9gJ TEo O/!voMdil

500.038 300.00C_AU.<;£~ /\IA,lDEIIITF00 CPFIOlPJ
:l/~:êO:.>u - 14175 98.1TEo O.••••'OI~a

""'-038 1.072.15 C_
AGOU CNr DesrOO CREo'NVAL

n.n1ntl:>o

""'" 1<4115
9'76rr[)..pJl~m@fllllO~

'"0Rs.,~ JO.OOO,OOC1004092183J02285000f07"'" 8AL CMteoRI
2/1ll3l202o

0000 13ft))
39J 1E!) 1~tEle:r.Ois.DOo'W

3'1."01 300.00 [)3-416615118133lf15Js.l OAN'u..O 00 VAlE O
21.ttsl2u2o

""'" 1::flQ:i,
393T~OT~k~~

32.102
300,000

3.41581S 1J030J24418 J.ot.ssoN ALElXO DE
27~2020 - 13105

393 TEO Transf.Eleu.olSOOfliv

32.703
929.92 O077 0001 ~ 'o:.r••JSl MAJc:oN ~ Z&l"- 0000 13105

39J TEo Tta1l:If.EJ.:;u.Di:.J.O(,'1:tv

32.7", 300.000104 13181U8799f1Jgea WALDEvINONOGuElR
27.'DJ.I2o:lo - 13105

3a,'\ Tto Tlll,,".E~eb'.~~

32.7OS 1.085.86 O237 033:l~t2 KAR£NKRlEC£R Of(l"- - 13105
393 TEO Tmnsf.6clr.Dispo.,,...

32."", 1.072,150'48 153fl~75781H7 OCWn UClnaRAOI\
27J03.7020

0000 13105
393 TED TrllliSf.El6I1.DLspoo",

32.707 300.000104 ::L".fl'~0«G4:7AAAs5~.os WA."iH1NGToN
27ot1:i1202G - 13105

393 Tra T••••~r.['lo:lr,O;"VOIoiv

32.708 2.055.~O10"1JStili 0ti7~~&S5 ERICACkfSfrNAOt;
2TUl'2020 - 13105

J9J TEO Transf.EIClr'();SPClrliv

3,709 300,00 OlO. J£lJ ~ ~J.c MI\Ot(l Sl:-HGIO0" S
UIlXV.lO"<.'U - I311J

142 T"'rf<l"',se -M7s Anteno,
SOUS7U.900.iBJ ..•;a

6,-"00
Cobrança refcrcntc a 10lO3'202o'l-','OOrM~

""'" 13113
~ f8Tlla kerlOvano Cadastro

tl2O.c~aoe.
:í2,~DCoOrança re'en!oto e 05.UJI202027J03I2020

0000 13113
3 lO Tar OOCtrED e1elr?rtico

820.870.904.369..498
10,45 DCotunç:g 0Ifweme a os,,]JJ2a:20271O:lJ2020

0000 13113
31[1Tar DOrJTEo 6f!lr?nico

820.870.904.369.499
t0,45 O~fft~.,.~

2lJD3J2020 - 13113
310 Tar 00crrE0 E1elr?n.b)

850.&71.100.233.552
10,"15O

Cobrar'IÇa re1eremC! 27~3I202021~20
0000 IJllJ

310 Til' OOcirEO ~lelr?nico

8.'iO.871.l00.2JJ.5.~
10.45 O

Cobrança ~ 2l~20lI/t1:v./O'lO - /3113
31018' UOCrrE:D E1elr'"JIlICO

~~.~/T.l00.Z:l3.~
10.4~[J~ ~ 271'O.wozo

21.~~lUaJ "'.lO UH)
:J1U laI'I.XX:i1E:UtJB!f?rlOco

/b(La/1.100.zn~~
tO.'!!JO

Cobrill'lÇlI rt:lero"tu 21t03t202021.u3l2020
0000 13113

310 Til' ooc.'TED 88tr?rl<eo

850..871.ltlO.23J...s5e
10,45 O

Cot.--..-.ç;.ft!'ft!r"""!le 27~.dl?O

•
21IVJ,I:<:020 0000 1~113 310 Tur oocnEO Eta~r?mcQ 850.$71.100.233.567 10,45 O

Cobrança ~cranto 2110312{)2Q
:;>7i\1~'2020 <J<»() 13113 310 TRr OOC!TED EI~tJ?n1CO &50.811.100.2)3..658 10,-45 O

Cobr.Inça U1fl1renkl UAJJI2IX.!IJ
UlQ3l2020 0000 13113 310 TarDOCTED Elel1?mco 8:5O.81t.100.233.559 10.45 O

Cobr.Ir\ç(I Alfereme 2f10JU020
21mt=o 0000 1)113 310 Tg, DOCJTEO Elelr?nioo B5ClB71.100.23J.560 10.45 O

CobranÇl rwfllnInIe 2710312.02D
'U/l}3r.2020 0000 13113 435 Tltfifa Pa!lOlc do Sfltvi?~ B90.lrnl.9OD.7.a~5 U,OOD 24.470.78 C

Cobrança roforenlc I!I2CW3/2020
300:'.'<!O20 0000 14175 983 TEO lRI~vlcla 100.013 1.072,15 C -1IG OU CNT DEsT DO CRED IPoIVAL

"""= 0000 13105 393 TEC Trarm.Eletr.DisponIv 33.001 300.000
104 3828 8613381 S353 DAHIU.o 00 VALE O

30031""'''' 0000 ,.,"'" 39'3 TED Transf.Elett.Dtsponiv 33.002 300.000
260 0001 089932109n FRANaEU TARNOwS

3010312020 0000 13105 393 TED Transf.Eloll'.Oisponiv 33.003 1.072,150-
748 1531159fSni1aal100A1RMOHl:tRAOA

:lC'W3I2Q2\J 0000 13105 393 TED Transf.Ekl1r.~ponill 33.••• 300,000
3"1661506204578995 DANIEL c..u.POSBOR

"""""'" 0000 13H3 110 Tar DCJCITED E1eV?ruco &4G.901.200.471.2$t 10.45 O
CobIMIÇa MM<IIlll:l 3Ml3I202O

"'03"020 0000 13113 310 Tar OOClTEO E1etr?nico e.co.90f.200.4n.m 10,.5 O
Cubu ••1Çft , ••••• ....t. 3GlO:II2Q2(}

""""""" 0000 13113 310TurDOCfTEo~ 340.90t.2OCl.A1125(1; 10,-450
"""""'" ••••••••• 3l>'03I2<l2O"""-,= 0000 13113 3H) 1M DOCITED E1elr?nlCO 640.001..2OOAn .251 10.-45O n.52tl,R!l C
~~3000.112020

31/03rn)2'O 0000 1.'15 983 TEO OcllOlvkla 100.015 1.072.15 C-
AG OU em OEST 00 CREDaHVAL..

"1ll3I2ll2O 0000 14115 983 TED Devolvida 200.030 1.072.15 C_
AG OU CNr DEST DO CRED INVAL

31103!2020 0000 13:105 393 TED Troosf.EJelr.Oi>;ponj.., 33.'" 1.072,150_
748 260615987578817 OOAIR MOREIRA DA

31I03I2020 0000 13105 39J TEO Tran$f.Elatr.DisponN 33.'02 1.072.150 __

148 '2tlOO1:5981578817 0DAlR MORflRA DA
3110312020 0000 13113 310 TlIr DOC!TED Elelr"?nico m.9t1.200.555.1n 10.45 O

Cobrança l1!IerlInt8 3 Ul3I'2O:2O

"mt=o 0000 13113 310 Tar oocrreo aw/I'lil:o 830.911.2OCl..!lM. fTS 10,-4~O 2J.!:lOO.OB C
Cobfaoça retererlt. 31Kl3J2020

01K>4i2020 ,..•. "'"' 470 Tmn:lfel"?l'lQlI en~iada: 55O..4~..Q00..Q74.m 2.888,39 O
011\')4 0495 74339-9 RnlAIR JORGE V

I
Ol104r.2020 0000 131~ 363 Pagto almll lalelonll 40.101 6O.~0

I0lI14 BRT C£l.Ul..AR

OI """"'"
0000 13105 362 P;,go;IDlCn\o conta luz ""02 471,220

ICELESC OtSTRtBlICAO SoA.

OI """"'"
0000 U,," 393 n;o Tranaf.Eretr.OispoIIN ""03 600.000

I
'Z31 0332 02aJ2:iY2912 KARl::N KRI£Gf.R OH!..

OI""""" 0000 13105 375lmpoolus ""04 1.175,02 O
FGTSMREC GRRf

Olm4/1Q2O 0000 13105 363 P»glo oonla I~ 40.105 102,67 O \6.006.;>0 C
~lU[~(SC)

0_ "" 13079 102 Ch-eqult CO"'P6nsaoo "".<03 1.072.150 18.934.05 C
03'0"/2020 ,..•• "",. 670 Tran5fer1ncia recebida 551..489.000.05Q.19J 472,43 C

03104 1.48Y~ ASS VIVA,91010

"""" 1.562.42 O

.••. JOJ 1.139,56 D

"'.:lO< 4,340,910

40.306 1.161,15 D

.••. >06 1.201,68 O

40.301 792,8& O

"'.306 a53,82 O

"'.309 1,161,150

40.310 2.167.47D

O~ 5052 7561-7 GfORGlANA P BE

0000 131():) 393 TEO Tran~.Elelr.Di1ipooN

104 0416 07382815900 FRMIOElU D•.••Slt.
0000 13105 :'093 1 ED 1 rNt&l.Hcrr.OispOtllv

tC/.4 3569 QA...&04789955 WACOS WASHINGTON

0000 13105 393 TEO Tf1\nsf,Efctr.Dispoorv

llloC 1318 tw6~ WA1..OEVWO NOGUElR
0000 13105 39:1 1(1) Tranlll,E"letT.Displ,)lw

104 0412 81062362004 EDNA LORETO NIEO
0000 13100 393 TeO Tr••tl$I.E ••••lr.0i5poniv

3415815 '303032~le.JASSON l\l.£lXOOE
0000 13105 393 TEO Trnmd.Elelt.Disponiv

ll)t 3S23~758r034 UAlJRI s:nGIDOAS
0000 13105 39S TEO Tr:anl.f.EIft!f.~ponlv

341 661S062(WS78995 DANIEL CAMPOS BOR

0000 1310(; 393TIl) TI..mJJ."'tr.~

2tiO 0001 08993210971 FRANClElI TARNOWS

""''' 131(15 393 TED Transf.Elelr.Oisponiu

104 ~ tltil331St53:iJ OANlUO 00 VAl.£ O
0000 13105 196 INSS Amacada'no

GPS-Iden..: 51567760001S1 • 0212020
WlO 1310ó J7~ lmpo$1OS

OARf • 06.156. n6lOOO1-81 .()58t
OOM 1.?1~ 375 lf\'~ttl'l

OARF. 06.156.7761OOO1..al -0561

0000 13105 315 ImpOs1O$
ffiT~ ARRFC'.o\llA(".AO('..Rf:

0000 00000 99IlSAlDO
O,DOe

3

O,DOe

-'i4.U5 o
u,ooc
o,DOe

0,00
30.<>0I>02O

0,00

"""""=

25,01 C

0.50 C

30.00 C

4715,1~D

447.43 n

40.301

41l.311

~.211.000.309.848

55S.271.00'J..309.848

--O

~15 870 Trnn,ret'"/naa rocoOld3

030()4 $171 JO!llW8.6 AS.,"i\IlVA 8k'.HO

99015 810 Transleanoll rv<:ebk:b

03.'04 5271 J098.48-6 ASS VIVA E»CHO

9QlPO 870 l ••..••n ••fflol"?r•••J14 ."ft<;Rt)Oja

5271

""

----------

Unçamenlols fuwros
~'- ~to

Oti/t).4r-&m tamas ~~

~Soldo='A"""";;;-------

"""'"J.~
~ 00 Oabite.> de ~
IOF
0J&J.ado ~IO (!C IOF

llJ.OO202O_.
031."'020~-
030'04rlOX>

0J.<><n020

03""'020

0_

0310412020

~O

03/0412020

(J:'''''',,,,,,
0310412020

""""'''''''
03AWN.ro~-
"""'=
"""'=

lU t.al"1f.u pendentes de cobraII,.a.Total e-
85/M/la» as ~.85. Sujeito 11,obriln(.l
q••-" CIoC_" 'Uldo f""'ttlva •• COIlb c:flII'Tff!te.
I'rtIaIr'(: _ ~~.

f.1,e" ..•..., L..\...? -.;ç.1: \..-.1J..Q') 6.....(;.-, V\"tXl

C-0~lD..

14/04/2020
abrcnd.jpeg (794K1123)

CERT1D,I,O NEGATIVA DE DÉBITos RElAT1VCl$ AOS TRIBUTos FED£lWS EÀ OI'IIIDAATlVA
DAUNAO

Nome: ASSOCtACAO \/IV" 8ICliO DE ~CAO AOS ANIMAl:S DI! IlALNEARlO CAM80RltJ
CNPJ: O&.1M.n6lOl101",

R~ " dreito de • Fazendo! PQdonaI eobrIIr • l"oscr1lver ~ llIv1de do
respon •.••billd••de do sujeilo passivo aana idenlirlClOdoque .••••••••• li ser ~ •• li 0IIrtIfIcad0 QOOl
noJo oonstam pendências em -.. /"IOJrN.relilltYlIS li a6diloa lrb.JUrios lI<lrninislnodo pIlIa Souetafiu
<la ROO5Ola Federal do Brasil (RFB) • li ~ em Olvído AlivII ~ Uni6a (DAU) jt#IIo •
~ dto F•.••• nclII NAcional (PGFN).

E$l3<:e1tidIIoli váido pntt/" ~O •••.••lrU• _ fiI"", ., no CIOSOdo enlo f-.Iiv<>,. para
Lodaa .,. Ól'gb •• funr:ba públicos 40 admItIl$~ dita:.> ••••• vincubdoo.. ~fer ••.• ~ ~ do
••.•jeito P3$SM) no ambilo d.1IRFB •• d.1IPGFN e abt80ge ~ ••• conlri>uiçõea ~ ~
nas "ineas '.' e 'd' do l'BI'égrslo Unico do art 11 da t~•••8.212. do 24 de julho do 1991.

A eceI\a~o desllI oeftidAo e.!tt ca..docionldA " "'lItIicaçio de sua 8Lfl&/\licldade na InIeme~ rIO$
endereços ~1h1'b.(IDV.bP OU4>Ilp1""-.pgfn.(IDV.br>.

~ tmibd.I gtaluil_le 00lr0 beM na Port&riIoConjunt.a~'PGFH ~ 1.7:11, de 2J10J2014,
Emitida •• 11:00:58 do <ll8 17/1212019 <hora e dalil de ~.
V6IllkI até 14!lllll202O,
Código de a:nlrole clll <:ertid&o:H 11.123ll.5U7.12BE
OUalquer •.••••••• ou emenda invaL<l8rli -o doçumonlo.

https:/Iotimize-edoc.s3.amazonaws.comledoc _466/2020/04/14/423DF AA48D86AF4 71AC4 FB5Nabr cnd.jpeg? AWSAccessKeyld"'AKIAJDT5CKB, .. 1/1

14/04/2020 ab Certidão negativa débitos estaduais (2).jpeg (794~ 1123)

ESTADO OESANTA CATAAINA
SECRETARIA OI: ESTADO DA FAZENDA

"'- VK" """",- asSOCl"c;o.o VIV'"8lOtO DlI'I'IOl1C.o.D.o.olõ _1It: UlHf.UlOCNoOIlORIU
{J<.---' 1I'.~77li/OOln-U----....._~..~ ..~
[>ta_ 4 • __ •• C7f'_ 0lP1 -....... peIe""-""', _ •••••_ do•••• de _
!loSoaetariada_M_
o __ •• f;PJ ••• 0II't __ •••••• ••• _ •••• "... ,... ~ ••_.--._._-.---._--._--.----..~_ftIoo •••• ...-.. __ •• -. __ ..-.-_.--~~_.l_de_---_do.........,......-
-[1.1<"' ••••""'''''----_ .••...•.."_."",,,,

..."' .._ .•..•.•••
""" ....U__ lJ_

a_." ••••_ ,_"--oI _ ,--... __ •••••_ •••••••.•• _
_ Jt-_ .••_>.-

-_ ..._-
__ 00/IIlI>0l:0I."""

-

https:/Iotimize-edoc.s3.amazonaws.comledoc _466/2020104/09/70D905A4 72949635CBE9D92Flab Certidão negativa débitos estaduais %282%2... 1/1

14/04/2020 ab Certidão Positiva de Débito Associação (2).jpeg (794x1123)

,

I Estado de Santa Catarina cERTIlAoPOStmA Df:
~'='-E PrefeItura de Balne6rto Cemboriu t:ltJ:IllO!lTRlBlITÁRlOS-,;;:;.:." COMFORÇADECUlTto'\'o

SKrotaria da Fazenda NEGA,TI'\I.••' ••• LNOA"'<'" .•
Oepattllmento de Arrecact.çao FaundártaCAIV'I.nORIU

",1202lJ2(J1()•.., ..."",,, ]R"'lu~r~td~: ASSOCIACAOVIII'"6tCliOOEPROTECAOAOSAN~IS DE "","- 121208. ..
ldentiflcaçAo do Conbibulnte

Noma: A.SSOCtACAOVNAIlICliODEPROTECAOA.OS C6dig0: 121208
Endernço: RUA$ORtl\"3901-
M""ldpoo: BAlNEARIOC.v.t8ORlU CEPo 8833e-l.lS
CNI'.J/CPF; OO.1S677fl.()[)ijl~1 UF: 'cI

Finafld~ da Cllrtidilo

F""hda<l.,
F"\s Propoos

Ot><.&",a~Oo:4:

RCSS'''',<lo <) <I,r'''loda Faz.""a MUrric;pat<:obra,•• I=aver quaosq"fl <l1W:lnde respoMabohdall&do suje"O
p,,,;si"" OC<mõli<l<lnliJiclldoque vief1lm. _ 0pure<lAS.~ eonillcade qu&filo to"S1ompend0mti8s em Hu nome.
rera!""•• Dl"bUlO,alIn""islra<!o,pela Snerot.". da F.~.nda MunJâpat

A ac."ta~" d&Sla t<l<ticltoesl' c.o,\d;c;o"a<lait ver;f..,.çAoda eua euleolicidad. ". tnl~lnet. no e"def1lÇQ
~nltp)1www~lne."oeembDnu.S.llav br>.

CERTIACA, que eltlstll débito refet'e11te ao ÇOfltribuinte acima li alé a presente data
enconl:ra.so em dia, podando hllv&f débito p.arcelado ou no contenctoso

CERTIRCA, que autoriza, na fomI. do artigo 206 do Código Tributtrio NKIOllat, •
expediç.1o de presenle CERTIOAO POSITIVA COM FORÇA OE NEGATIVA em 'avor do
referido o;ontribulnte.

bla Gf:<lodikJ I",' VUClade pelo poeor\odc> ~ l'O ",",S

CC!1ldla e".",;I.I llr8!UUmcm~
A1ençAo;Quatq•••.••.ra'ur3 ou en'\&flCla",,,,(dar' este dOeu_o.

C6cligo de Controle da Cen:dAo 202012022

https:/Iotimize-edoc.s3.amazonaws.comledoc _466f2020/04/09f70D905A4 72949635CBE9D92F/ab Certidão Positiva de Débito Associação %282 •.•

14f04/2020 ab cnd trabalhista (2).jpeg (794)(1123)

O., .' ,,
PCCEIl J"J(;IC:lj,~lO

~'tJS"tt';A fIO T~"'MI,HC

CQ:rm.lo lIEGA'rIVa.DE Dbx'rOS TR1IRAL8XSTAS

Nom ••.: ASSOCIACAO VIVA BICnO DE PROTECAO AOS ANIHIUS DE IlALNEAIUO
CAI-'.BOR tu

(AATRIZ E FILX.USI
CNPJ:06.1~6.776/0001-al
Ce~tidAon~: 6060236/2020
Expediç4o: 08/0312020, 4~ 18:23:SS
Vllllcl••c1"'=03/0'9/2020 - 180 Cc",ntoe oitenta I dIas. contddos da ddtd
de suo!.expediçllo.

Consolidacao das LeIs do
da 7 da julho de 2011. e
do Tribunal Superior do

que .uS~:rACAO VIn aICIlO D. PROTII:CAO"011 ""U1.\18 D.
•.•. 11.10 C.l.NBORIU

C_'nU•• nr.IArS.I. inscritoCd! no CNPJsol>
Rlo ~~ .•.do Banco Naclon/ll d••.Oevedores

Certifica-se
li " L 11

rJ n" O'.ISG.77G/OOOl-81,
Tr.•balhistd:;.
C~rtld30 ~mitlda ~cn bdse no art. 642-Ada
Trabalbo, dcrescentado pala Lei o" 12.440,
na R~soluçAoAdministrativa o- 1470/2011
Trabalho, de 24 ~ aqosto de 2011.
Os dados constantes desta Cel'tidll.o sil.o de respon8abl1ldade doe
Tribunais do Tr.•.b.•.lho e e"t.1.o atu .•.li~ ••dos ••té 2 ldoi", dias
antel'lon:s A data da "Ila expediC40.
No Caso de ""roso,"jurld1cil, a Cerridao dteRtll ~ ""'Pt'!S" "'" r",laç.!c
.• todo~ O~~c~ c~tabelccl~nto~, ag~ncla~ ou filIaIs.
A aceita".!" destd certidll.o condlclond-S" •• v"ritlcdçAo de !IUd
autenticidade no portal do Tr1bllnal Superior do Trabalho na
Internet thttp'//'WVw.t~t.jus.brl.
Carüdao ••",it1d", 'JutuitAmente.

"""""'<10 """"""'"
00 Banco Naeion",l de Devedore:l' Trab"lhista:l' constam os dado",
"eces.:\',j.r;,o~ a ldentificaçAo das pea"oda naturais e jllrldieas
in~di~plentes perante '" Jllstiça do Irabalho ~anto 4~ obl'iQ4ÇOCS
estilhelecidas e", sentença condendt6ria transitada em julgado ou em
dcord"" judiel";,, trllb"lhlsta!l, inclusive no concern ••nte "011

rccolhirncnlQS p.rcvidcnci,1rios. a honorArios, a cu,"las, ;)
emol"mentos ou iI re~olhl1!lentos delermin"dos em leI, ou decorrentes
d••••x,,''''C••.•o de acordos firnados per"nt" O Ministêrio Público do
T"••balho ou Comlss"o)de Co"cili.~ç"o Prêuld.

https:/lotimize-edoc.s3.amazonaws.comledoC_ 466/2020/04/09/70D905A4 72949635CBE9D92F/ab cnd trabalhista %282%29.jpeg? AWSAccessK. . 1/1

r

CAI
CAIKA ECONÓMrCA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS-CRF

Inscrição:
Razão Social:
Endereço:

06.156.776/0001-81
ASSOCIACAO VIVA BICHO PROT ANIMAIS BALNEARIO CAMBORIU
R JOSE ALVES CABRAL 104 / NOVA ESPERANCA I BALNEARIO
CAMBORIU I se I 88336-030

l

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Serviço - FGTS.

o presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações com o FGTS.

Validade:14{03{2020 a 11{07{2020

Certificação Número: 2020031405011878788929

Informação obtida em 06/04/2020 15:47:57

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

http://www.caixa.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010